UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 383/PGDĐT

V/v cử CBQL, GV-TPT tham gia Hội

nghị triển khai nhiệm vụ Giáo dục

Chính trị - Công tác học sinh năm

học 2023-2024 và tập huấn công tác

tuyêntruyền, giáo dục pháp luật,

phòng, chống tộiphạm, vi phạm pháp

luật, đảm bảo trật tự,an toàn xã hội,

bảo vệ an ninh Tổ quốc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27 tháng 9 năm 2023

              Kính gửi: Các trường THCS Phong Mỹ, THCS Phong Hiền, THCS

Phong Xuân, THCS Phong Bình, THCS Nguyễn Duy, TH&THCS Nguyễn Lộ

Trạch và THCS Điền Hải.

        Thực hiện Công văn số 2760/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày 25

tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Hội nghị triển

khai nhiệm vụ Giáo dục Chính trị - Công tác học sinh năm học 2023-2024 và

tập huấn công tác tuyên truyền, giáo dục pháp luật, phòng, chống tộiphạm, vi

phạm pháp luật, đảm bảo trật tự, an toàn xã hội, bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cử CBQL và giáo viên TPT

tham gia với các nội dung sau:

       1.Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT.

- Hiệu trưởng các đơn vị.

- Giáo viên TPT Đội trường THCS Nguyễn Duy.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Khai mạc lúc 13h30, ngày 29/9/2023 (Chiều thứ sáu)

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Quốc Học Huế, số 12, đường

Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

3. Nội dung:

- Triển khai nhiệm vụ Giáo dục Chính trị - Công tác học sinh năm học

2023- 2024.

- Tập huấn công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, phòng

chống, tội phạm, vi phạm pháp luật, đảm bảo trật tự, an toàn xã hội, bảo vệ an

ninh Tổ quốc.

4. Yêu cầu:

- Các đơn vị cử đúng thành phần, tham gia đúng thời gian quy định.

- Các đơn vị chuẩn bị các ý kiến, nội dung trao đổi tại Hội nghị.

Đăng ký danh sách tham gia gửi về Sở GD&ĐT qua Link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LDD3zWD6cCamA9OF9pSntJagmV9j

Or260TraWZRkbUE/edit#gid=0)  trước 10 giờ 00, ngày 28/9/2023.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LDD3zWD6cCamA9OF9pSntJagmV9jOr260TraWZRkbUE/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1LDD3zWD6cCamA9OF9pSntJagmV9jOr260TraWZRkbUE/edit#gid=0

        Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử

đúng thành phần tham gia Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-09-27T08:27:33+0700